
Ill. Vendimi hyn ne fuqi me 29 dhjetor 2021. ')\} t: s .
. (':;;%~~/.'
.)/\.'f.0 -.5''''~/.)I /o<J:- ~ (/o}0.,

II '.":j r- }"', Ib~iZOGAJ,
. .- l>
~ryes es i esJ;tJtntGjyqesor te Kosoves
~.':'> ~"",~'. I cF/ > " - - ~ ,"/ §'.).! ~~0 ....._ ~ c-

Kopje e vendimit i dergohet: ~~ ,- -

Gjykatave Themelore dhe degeve te tyre;
Komisionit per Ceshtje Normative;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

II. Obligohet Sekretariati i KGJK-se, te publikoj ne ueb faqen e KGJK-se, rreguIIoren dhe
organogramet.

I. Miratohet Rregullorja Nr. 07/2021 per Organizimin e Brendshern dhe Sistematizimin e
Vendeve te Punes ne Gjykaten Themelore dhe Deget e Tyre, se bashku me
Organogramet e shtate (7) Gjykatave Themelore te Kosoves dhe degeve te tyre.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1 nen paragrafi 1.12, 1.24 i Ligjit Nr. 06/L-055 per
Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 30 te Rregullores nr. 03/2020 mbi Organizimin dhe
Veprimtarine e Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne takimin 274-te, te mbajtur me date 29 dhjetor
2021, merr kete:
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~--- ..REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

OJ Republika e Kosoves ..,
Repuhlika Kosovo ;~,

""'.. Republic of Kosovo !j 3
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES •

SUDSKI SAVET KOSOVA
KOSOVO JUDICIAL COUNCIL
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